
Městský úřad Turnov 
stavební úřad 

Antonína Dvořáka 335, 511 01  Turnov 
 

SPIS. ZN.: SÚ/1256/19/HOZ    
Č.J.: SU/19/4167/HOI   

 

 

 
VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Hozdecká 

481 366 302 

i.hozdecka@mu.turnov.cz 

DATUM: 13.8.2019    
 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

PAMICO CZECH, s.r.o., IČO 27488098, Sobotecká č.p. 565, 511 01 Turnov 1 

(dále jen "žadatel") podal dne 8.3.2019 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Optotrasa - Ohrazenice - centrum - II. a III. etapa 

na pozemcích st. p. 4/1, 4/3, 6, 9, 28, 29, 30, 33, 34, 35, 37/1, 38/1, 40/1, 42,  43, 44, 46, 47, 48, 53, 56, 

57, 58/1, 61, 62, 63/1, 64, 65, 66, 68, 69/1, 69/2, 70, 71, 72, 73, 74/1, 74/2, 75, 76/1, 76/2, 76/4, 77, 78, 

80, 81, 82, 113/1, 154, 155, 157, 161, 165, 166, 175/1, 175/2, 183, 184, 185, 195, 200, 203, 204, 205, 

206, 207/1, 208, 211, 213, 214, 226, 243/1, 245, 244, 245, 246, 247, 254, 295, 297, 309, 313, 315, 359, 

362, 387, 391, 395, 396, 398, 404, 406, 408, 411, 425, 426, 430, 438, 440, 442, 444, 445, 451, 461, 463, 

469, 470, 473, 491, 587, 589, 590, 616, 617, 620, 636, 637, 642, 645, 647, 654, 656, 658, 662, 663, 666, 

667, 671, 673, 675, 678, 679, 684, 693, 696, 697, 698, 700, 710, 711, 723, 724, 726, 727, 728, 731, 739, 

740, 741, 745, parc. č. 25/9, 68/1, 77/1, 77/2, 77/3, 78, 83/6, 86/6, 83/3, 83/4, 86/3, 86/5, 86/6, 86/9, 

86/11, 87/5, 87/6, 87/16, 87/17, 93/1, 95/1, 95/2, 95/7, 98/5, 101/3, 102/4, 102/5, 102/6, 105/1, 105/3, 

108/1, 112, 113/1, 116/1, 119/1, 120, 122/11, 126/1, 126/2, 128/1, 130/1, 130/2, 130/3, 133/2, 133/3, 

133/7, 133/8, 133/9, 133/10, 134/2, 134/5, 134/6, 135, 136/2, 137/1, 137/3, 140/2, 140/3, 141, 142/1, 

142/2, 142/3, 143/1, 143/2, 144/1, 144/2, 142/4, 144/3, 164, 165/1, 168/4, 168/5, 169, 170, 171/1, 171/2, 

171/4, 173/1, 176/2, 178/2, 183/2, 185, 188/3, 188/5, 186/1, 190/1, 190/3, 192/1, 192/4, 193/1, 193/2, 

198/1, 199/4, 200, 201/3, 202/2, 203/2, 204, 220/1, 220/2, 220/7, 220/8, 220/9, 220/10, 220/11, 220/17, 

222/2, 223/2, 223/3, 223/4, 223/5, 223/7, 223/8, 223/9, 225/1, 225/7, 225/9, 226/5, 228, 230/1, 230/2, 

230/3, 230/4, 231, 232, 242, 244/3, 245/1, 248/1, 386/2, 386/3, 386/4, 386/9, 386/10, 386/11, 386/12, 

386/13, 386/14, 389/2, 389/3, 390/1, 391/1, 391/4, 393/1, 393/3, 396/1, 396/6, 396/8, 396/9, 396/19, 

396/20, 396/21, 396/22, 396/24, 396/25, 396/28, 876/1, 876/2, 883, 886/1, 886/2, 886/4, 886/5, 887/1, 

889/1, 889/2, 889/3, 889/4, 889/5, 889/6, 889/7, 889/8, 889/9, 891, 894, 897, 898, 900, 901/1, 905/1, 

906/1, 906/2, 909/1, 909/3, 910/2, 914/2, 925/2, 1038/3, 1048/9, 1048/11, 1048/13, 1048/40, 1048/44, 

1055, 1061, 1258 v katastrálním území Ohrazenice u Turnova, parc. č. 3856/7, 3856/54, 3856/61 v 

katastrálním území Turnov. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

Stavba obsahuje: 

- Nové trasy vedení se skládají ze 4. distribučních větví. Po celé distribuční trase budou realizovány 

přípojky pro jednotlivé objekty, případně rezervní přípojky, a to i na druhé straně komunikace dle 

přiložených mapových podkladů.  

- V komunikacích bude trasa uložena v hloubce minimálně 1,0 m, v nezpevněných plochách 

minimálně 70 cm a v chodnících 50-70 cm. 

- 1. distribuční větev bude napojena na stávající trasu vedení zakončené v Ohrazenicích před č.p. 228. 

Z tohoto místa povede první část této trasy přes komunikaci až do chodníkové části před č.p. 103, kde 

se rozvětví a dále pokračuje v chodníku na obě strany. Z jedné strany přejde komunikaci slepé uličky 

a dále pokračuje v levé travnaté části komunikace až k č.p. 70. Na druhé straně bude trasa pokračovat 

chodníkem směrem k obecnímu úřadu Ohrazenice a bude zakončena na křižovatce před č.p. 35. 

Druhá část trasy povede chodníkem k č.p. 32 a dále bude pokračovat na levé travnaté části 

komunikace až před č.p. 192, kde bude ukončena. 

- 2. distribuční větev bude začínat v nově osazeném datovém rozvaděči ORU-OHR-002 před č.p. 10. 

Z tohoto místa se trasa rozvětví a povede na obě strany. Část trasy povede v travnaté části směrem k 

Turnovu, přejde komunikaci k č.p. 35, kde se rozdělí, část bude pokračovat podél nezpevněné 

 



Č.j. SU/19/4167/HOI str. 2 

 
krajnice k č.p. 31. Druhá část povede v travnaté části podél komunikace, kterou přejde a v 

nezpevněné krajnici komunikace se opět rozdělí. 

Levá část trasy povede podél autobusové zastávky v nezpevněné komunikaci kolem Kaple sv. 

Václava až ke křižovatce a dále pokračuje do uličky, kde povede v pravé části komunikace k č.p. 85. 

Poté přejde na levou část komunikace a pokračuje ke křižovatce. Zde trasa přejde komunikaci a 

rozdělí se tak, že jedna část trasy povede doprava, a to v levé travnaté části komunikace až k č.p. 295 

a druhá část trasy povede vlevo, a to v pravé a pak levé travnaté části komunikace až k č.p. 327.  

Pravá část trasy pokračuje podél komunikace v travnaté části až k dětskému hřišti Ohrazenice, kde 

přejde komunikaci a bude pokračovat v travnaté části podél komunikace na levé straně, dále krajem 

komunikace, projde kolem mateřské školky Ohrazenice č.p. 92 až ke křižovatce, přejde komunikaci k 

č.p. 184 a bude pokračovat v travnaté části směrem k průmyslové zóně. V travnaté části před 

křižovatkou bude uložena nová distribuční kabelová komora KK-OHR-P01 ze které bude dále trasa 

pokračovat k areálu Správy silnic a bude ukončena u č.p. 102. 

- 3. distribuční větev začínající v nově osazeném datovém rozvaděči ORU-OHR-002 před č.p. 10 a 

povede podél krajnice komunikace, projde kolem kurtů, dále krajem komunikace kolem OÚ 

Ohrazenice, za kterým přejde komunikaci na pravou stranu, kde pokračuje v chodníkové části před 

ZŠ Ohrazenice č.p. 88, za kterou opět přejde komunikaci k č.p. 9 na pravou stranu do chodníku a 

povede až ke křižovatce a u č.p. 273 se rozdělí. Jedna část povede do levé ulice, kde povede po pravé 

straně komunikace až k. č.p. 7. Druhá část trasy pokračuje v levé krajnici komunikace a před č.p. 6 

přejde na pravou stranu komunikace a pokračuje podél ní v travnaté části. Před č.p. 97 přejde na 

levou stranu komunikace do chodníkové části, přejde komunikaci slepé ulice a pokračuje v chodníku 

ke křižovatce u č.p. 100, kde se rozdělí. První část pokračuje v chodníku až za č.p. 275, kde je trasa 

ukončena. Druhá část trasy přejde od č.p. 100 komunikaci k č.p. 91 a pokračuje v pravé krajnici 

komunikace v travnaté části na křižovatku, kde přejde komunikaci k č.p. 214 a dále povede po levé 

krajnici v travnaté části před č.p. 137 kde se rozdělí. První část pokračuje vlevo v travnaté krajnici 

komunikace až za č.p. 262 kde bude ukončena u křižovatky na konci obydlené části. Druhá část 

přejde u č.p. 137 komunikaci k čp. 135 a skončí v nově osazeném datovém rozvaděči ORU-OHR-

003.  

- 4.distribuční větev bude začínat v nově osazeném datovém rozvaděči ORU-OHR-003. Z tohoto 

místa povede trasa přes komunikaci k č.p. 5, kde se rozdělí. První část trasy povede podél 

komunikace v pravé travnaté části až ke konci pozemku 223/3 č.p. 177, kde přejde komunikaci a 

pokračuje v levé travnaté části podél komunikace, ulicí kolem hřbitova Ohrazenice až na konec této 

ulice a poté bude pokračovat v pravé krajnici komunikace až k č.p. 324, kde bude ukončena. Druhá 

část trasy v místě rozdělení povede doleva v travnaté části podél komunikace k č.p. 241, kde přejde 

komunikaci a pokračuje kolem č.p. 61 podél komunikace v pravé travnaté krajnici, přejde komunikaci 

k č.p. 49, u kterého se rozdělí. První část trasy přejde komunikaci a povede v levé travnaté části podél 

komunikace až k č.p. 47. Druhá část trasy bude pokračovat dále v travnaté části krajnice komunikace 

až k č.p. 42, kde se opět rozdělí. První část povede dále směrem Turnov až k č.p. 127, kde bude 

ukončena. Druhá část trasy přejde u č.p. 42 komunikaci a povede podél komunikace v levé travnaté 

části až k č.p. 46. 

- Na parcele č.876/1 (KÚ Ohrazenice u Turnova) bude na trase u domu čp.10 umístěn technologický 

rozvaděč o rozměrech: 1600(v) × 550(š) × 350(h) mm. 

- Na parcele č.225/1 (KÚ Ohrazenice u Turnova) bude na trase u stání pro kontejnery umístěn 

technologický rozvaděč o rozměrech: 1600(v) × 550(š) × 350(h) mm. 

- Na parcele č.889/2 (KÚ Ohrazenice u Turnova) bude na trase umístěna technologická kabelová 

komora Integral 1220-18 o rozměrech: 445(h) × 380(š) × 545(h) mm. 

- Celková délka nové kabelové trasy bude cca 6369 m.  

- Jedná se o liniovou stavbu dle zákona o elektronických komunikacích 127/2005 Sb. Kabely jsou 

uloženy v kabelové rýze o hloubce 50 až 260 cm. 

- Převážná část trasy nového vedení bude realizována příloží ke stavbě ČEZ a Obce Ohrazenice a bude 

s nimi koordinována.   

- Do výkopu o hloubce 50-135 cm budou umístěny chráničky HDPE s optickým kabelem. Vedení bude 

uloženo do pískového lože. Nad vedení) je uložena krycí folie. 

- Umístění bude provedeno podle předložených „Celková situace č. výkresu 1,2,3,4,5“ v měřítku 

1:1000 z 12/2018, kterou vypracoval Michal Nožička DiS. Optický kabel povede v těchto 

vzdálenostech: 

• 0,78 m; 1,14 m a 2,91 m od hranic sousední pozemkové parcely 396/9 v kú Ohrazenice u 

Turnova  



Č.j. SU/19/4167/HOI str. 3 

 
• 1,1 m od hranic sousedních pozemkových parcel 396/10, 386/2, 137/3, st. 68 v kú Ohrazenice u 

Turnova  

• 1,0 m od hranic sousedních pozemkových parcel 396/19, 166/1, 142/1 v kú Ohrazenice u Turnova  

• 1,7 m od hranic sousedních pozemkových parcel 396/25, st. 72 v kú Ohrazenice u Turnova  

• 1,9 m od hranic sousedních pozemkových parcel 220/11 v kú Ohrazenice u Turnova  

• 0,7 m od hranic sousedních pozemkových parcel 223/1 v kú Ohrazenice u Turnova  

• 1,57 m od hranic sousedních pozemkových parcel 1038/3 v kú Ohrazenice u Turnova  

• 0,9 m od hranic sousedních pozemkových parcel 189, st. 35, 246/3, 77/3, 87/8, 133/8 v kú 

Ohrazenice u Turnova  

• 0,5 m od hranic sousedních pozemkových parcel 173/4, 171/1, 1048/8, 116/1, 125/2 v kú 

Ohrazenice u Turnova  

• 0,3 m od hranic sousedních pozemkových parcel 180/3 v kú Ohrazenice u Turnova  

• 1,55 m od hranic sousední stavební parcely 254 v kú Ohrazenice u Turnova  

• 1,9 m od hranic sousedních pozemkových parcel 133/8 v kú Ohrazenice u Turnova  

• 1,6 m od hranic sousedních pozemkových parcel 97/4 v kú Ohrazenice u Turnova  

• 1,23 m od hranic sousedních pozemkových parcel 133/9 v kú Ohrazenice u Turnova  

• 2,19 m od hranic sousedních pozemkových parcel 3856/6 v kú Ohrazenice u Turnova. 

Městský úřad Turnov, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm.c) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve 

kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení 

své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 

řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Turnov, stavební úřad, úřední dny pondělí a 

středa 8-12 hod. a 13-17 hod.). 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 3, 36, 39, 40/2, 41, 42, 46, 60, 63/2, 67, 74/2, 76/3, 83/1, 153/1, 192, 314, 391, 392, 407, 412, 

427, 439, 450, 466, 644, 650, 655, 672, 683, 695/1, 695/2, 724, 729, 735, 736, 746, parc. č. 25/11, 

25/21, 69, 70/1, 70/3, 82, 83/2, 86/1, 86/2, 86/4, 86/10, 87/8, 87/18, 93/2, 95/4, 97/2, 97/4, 102/1, 

102/2, 102/3, 102/8, 105/2, 108/2, 111, 115/1, 116/2, 119/1, 122/4, 125/1, 128/2, 133/4, 133/5, 

134/1, 134/4, 140/1, 144, 152/2, 153/2, 157/1, 159, 161/3, 163, 165/2, 166/1, 168/1, 168/3, 171/1, 

172/2, 173/2, 173/4, 174, 176/1, 177, 178/1, 180/2, 180/4, 181, 182, 183/1, 183/2, 186/2, 187/1, 

187/2, 188/2, 188/3, 188/6, 188/7, 188/8, 189, 190/2, 191, 192/2, 192/3, 192/4, 198/2, 198/3, 199/2, 

199/3, 202/1, 202/3, 220/3, 220/5, 220/6, 220/14, 220/15, 222/3, 225/3, 225/8, 226/2, 226/6, 226/7, 

233, 234/2, 234/4, 241, 244/1, 246/3, 246/4, 263/4, 263/5, 386/5, 391/3, 393/2, 396/5, 396/7, 396/10, 

396/18, 396/23, 889/8, 1036, 1048/10, 1048/15, 1048/27, 1048/33, 1048/41, 1260 v katastrálním 

území Ohrazenice u Turnova, parc. č. 3656/57, 3856/6 v katastrálním území Turnov. 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Ohrazenice č.p. 24, č.p. 82, č.p. 50, č.p. 40, č.p. 66, č.p. 44, č.p. 71, č.p. 254, č.p. 180, č.p. 193, č.p. 

190, č.p. 233, č.p. 259 a č.p. 260. 

 

Do 3 dnů od uplynutí lhůty od vznesení námitek budou shromážděny podklady pro vydání 

rozhodnutí, které bude vydáno do 7 dní, a účastníci řízení mají možnost se v této lhůtě seznámit se 

shromážděnými podklady v souladu s § 36, odst.3 správního řádu. 

Na toto územní řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., O urychlení výstavby dopravní, vodní, 

energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací. Oznámení o zahájení územního 

řízení se podle § 2 odst. 5 výše uvedeného zákona č. 416/2009 Sb.  doručuje účastníkům řízením podle § 

85 odst. 2, písm. a) stavebního zákona jednotlivě. Ostatní písemnosti podle § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 

Sb. O urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických 

komunikací se doručují pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným 

orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou.   



Č.j. SU/19/4167/HOI str. 4 

 
Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení podle § 144 zákona č. 500/2004 

Sb., správního řádu, zahájení územního řízení se účastníkům řízení podle § 85 odst 2, písm. b) uvědomuje 

veřejnou vyhláškou. 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

Za správnost: Hozdecká Ivana 

 

 

Ing. Eva Zakouřilová 

vedoucí stavebního úřadu 

  

 

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce MÚ Turnov a na OÚ v 

Ohrazenicích. Po stejnou dobu musí být zveřejněno i způsobem, umožňujícím dálkový přístup. 

Patnáctý den vyvěšení na úřední desce MÚ Turnov je dnem doručení. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

Stanovení okruhu účastníků řízení : 

V řízení bylo zkoumáno, zda mohou být přímo dotčena vlastnická nebo jiná práva vlastníků pozemků a 

staveb na nich, včetně pozemků sousedních a staveb na nich. Na základě výsledku byl stanoven okruh 

účastníků řízení ve smyslu § 85 stavebního zákona, a to: 

podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona – žadatel – ČEZ Distribuce, a.s., Děčín,  

podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona – obec, na jejímž území má být požadovaný záměr 

uskutečněn – Obec Ohrazenice,  

podle § 85 odst. 2 písm. a)  stavebního zákona - je vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být 

požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto 

pozemku nebo stavbě: vlastníkem dotčených pozemkových parcel 86/6, 86/9, 887/1, 93/2, 889/1, 93/1, 

889/8, 889/6, 889/7, 889/4, 900, 910/2, 894, 134/6, 225/1, 87/17, 906/1, 906/2, 223/9, 220/1, 220/10, 

220/17, 242, 165/1, 223/9, 176/2, 396/6, 396/28, 876/2, 909/3, 909/1, 230/4, 886/5, 897, 898, 876/1, 883, 

886/2, 886/4, 386/13, 1048/9, 1048/44, 178/2, 98/5,  a stavební parcely 29, 30, 387 v kú Ohrazenice u 

Turnova je Obec Ohrazenice,  vlastníkem dotčených pozemkových parcel 1048/13, 1048/40, 886/1, 



Č.j. SU/19/4167/HOI str. 5 

 
1048/11,  905/1  v kú Ohrazenice u Turnova je Liberecký kraj – Krajská správa silnic LK, vlastníkem 

dotčené stavební parcely 63/1  v kú Ohrazenice u Turnova je Rakouš Josef, vlastníkem dotčených 

pozemkových parcel 86/3 a stavební parcely 58/1 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Horáček Jan a 

Horáčková Štěpánka, vlastníkem dotčených pozemkových parcel 83/3  a stavební parcely 426 v kú 

Ohrazenice u Turnova jsou Györi Vojtěch a Györiová Alena, vlastníkem dotčených pozemkových parcel 

87/6 a stavební parcely 445 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Hrabová Renata, Myšková Lenka, 

vlastníkem dotčených pozemkových parcel 95/2 v kú Ohrazenice u Turnova je Bartoníček Jiří, 

vlastníkem dotčených pozemkových parcel 95/7 a 1061 a stavební parcely 175/2  v kú Ohrazenice u 

Turnova je Ing. Jaroslava Vidličková, vlastníkem dotčené stavební parcely 175/1  v kú Ohrazenice u 

Turnova jsou Šilhánová Martina a Šilhánová Vlasta, vlastníkem dotčené stavební parcely 398 v kú 

Ohrazenice u Turnova jsou Rakouš Jan a Svobodová Petra, vlastníkem dotčených pozemkových parcel 

105/1  a stavební parcely 666 v kú Ohrazenice u Turnova je Rozumová Jana Mgr., vlastníkem dotčené 

stavební parcely 195 v kú Ohrazenice u Turnova je Černá Jitka, vlastníkem dotčené stavební parcely 398 

v kú Ohrazenice u Turnova jsou Rakouš Jan a Svobodová Petra, vlastníkem dotčených pozemkových 

parcel 102/4 a stavební parcely 203 v kú Ohrazenice u Turnova je Krýzová Nataša, vlastníkem dotčených 

pozemkových parcel 102/5 a stavební parcely 205 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Novotná Dana a 

Novotný Zdeněk, vlastníkem stavební parcely 254 v kú Ohrazenice u Turnova je Nováková Miluše, 

vlastníkem pozemkových parcel 77/2, 86/5 a stavební parcely 6 a 587 v kú Ohrazenice u Turnova jsou 

Opočenský Jiří a Opočenská Iveta, vlastníkem pozemkové parcely 77/3 a stavební parcely 295 v kú 

Ohrazenice u Turnova je Špringer Ivan, vlastníkem pozemkové parcely parcely 135 v kú Ohrazenice u 

Turnova je Fořt Jiří, vlastníkem pozemkové parcely 223/2 v kú Ohrazenice u Turnova je Lhoták 

Vladimír, vlastníkem  stavební parcely 76/2 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Anděl Jiří a Andělová 

Lenka, vlastníkem pozemkové parcely 173/1 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Havelka Václav a 

Havelková Kateřina, vlastníkem stavební parcely 315 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Féna Luděk a Féna 

Martin, vlastníkem pozemkové parcely 186/1 a stavební parcely 678 v kú Ohrazenice u Turnova je 

Bursová Radka, vlastníkem pozemkové parcely 171/4 a stavební parcely 616 v kú Ohrazenice u Turnova 

jsou Havelka Zdeněk a Havelková Soňa, vlastníkem  stavební parcely 469 v kú Ohrazenice u Turnova je 

Vaníková Andrea, vlastníkem pozemkové parcely 386/11 a stavební parcely 589 v kú Ohrazenice u 

Turnova jsou Nedvěd Karel a Nedvědová Věra, vlastníkem pozemkové parcely 130/1 v kú Ohrazenice u 

Turnova jsou Hlušičková Alena, Kozderka Josef a Kozderková Danuše, vlastníkem pozemkové parcely 

386/10 a stavební parcely 637 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Černý Jiří a Černá Jitka, vlastníkem 

dotčené stavební parcely 213 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Cejnar Zdeněk Ing. a Cejnarová Milena 

Dis., vlastníkem dotčené stavební parcely 214 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Jarošová Marie, 

Lhotáková Ivana a Richtrová Marie, vlastníkem dotčených pozemkových parcel 130/2 a stavební parcely 

404 v kú Ohrazenice u Turnova je Paličová Šárka, vlastník pozemkové parcely 133/10 v kú Ohrazenice u 

Turnova a 3856/61 v kú Turnov jsou Bilanych Olexandr, Bilanyčová Monika, Bylinová Hana, Florián 

Antonín, Šťastná Marcela, Troller Tomáš a Vavříková Jana, vlastník pozemkové parcely 133/9 a stavební 

parcely 740 v kú Ohrazenice u Turnova je Vavříková Jana, vlastník pozemkové parcely 133/2 v kú 

Ohrazenice u Turnova jsou Šťastná Marcela a Florián Antonín, vlastník pozemkové parcely 133/7 a 

stavební parcely 745 v kú Ohrazenice u Turnova je Troller Tomáš, vlastník pozemkové parcely 133/8 

v kú Ohrazenice u Turnova je Bylinová Hana, vlastník pozemkové parcely 134/2 a stavební parcely 69/2 

v kú Ohrazenice u Turnova jsou Bilanych Oleksandr a Bilanyčová Monika, vlastník pozemkové parcely 

130/3 v kú Ohrazenice u Turnova je Majerová Tereza, vlastníkem pozemkové parcely 68/1 a stavební 

parcely 9 v kú Ohrazenice u Turnova je Dědečková Anna, vlastníkem stavební parcely 359 v kú 

Ohrazenice u Turnova jsou Svoboda Roman a Žáková Iveta, vlastníkem stavební parcely 4/1 v kú 

Ohrazenice u Turnova je Janstová Adéla, vlastníkem pozemkové parcely 86/11 v kú Ohrazenice u 

Turnova je Vaníková Andrea, vlastníkem dotčených pozemkových parcel 102/6 a stavební parcely 208 

v kú Ohrazenice u Turnova je Vele Oldřich, vlastníkem dotčených pozemkových parcel    105/3 a 

stavební parcely 226 v kú Ohrazenice u Turnova je Strnad Jaroslav, vlastníkem dotčené stavební  parcely 

211 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Bárta Pavel a Bártová Jitka, vlastníkem pozemkové parcely 108/1 

v kú Ohrazenice u Turnova je Dvořák Jaroslav, vlastníkem dotčených pozemkových parcel 112 a stavební 

parcely 61 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Kašpar Radek a Kašparová Bohdana, vlastníkem dotčené 

pozemkové parcely 203/2 a stavební parcely 430 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Malík Jindřich a 

Malíková Ivana, vlastníkem dotčené stavební parcely 64 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Nejedlo Petr a 

Nejedlová Jaroslava, vlastníkem pozemkové parcely 126/1 a stavební parcely 406 v kú Ohrazenice u 

Turnova jsou Kohout Jiří, vlastníkem stavební parcely 698 v kú Ohrazenice u Turnova je Kovářová 

Lenka, vlastník pozemkové parcely 164 a stavební parcely 362 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Kovář 

Jan a Kovářová Stanislava, vlastník pozemkové parcely 142/1 a stavební parcely 700 v kú Ohrazenice u 



Č.j. SU/19/4167/HOI str. 6 

 
Turnova je Niedermertlová Stanislava, vlastník pozemkové parcely 142/3, 142/2 a stavební parcely 667 

v kú Ohrazenice u Turnova je Semecká Kateřina Ing., vlastník stavební parcely 72 v kú Ohrazenice u 

Turnova jsou Brožek Josef a Brožková Jiřina, vlastník pozemkové parcely 95/1 a stavební parcely 246 

v kú Ohrazenice u Turnova jsou Svoboda Jiří a Svobodová Stanislava, vlastník pozemkové parcely 87/5 a 

stavební parcely 473 v kú Ohrazenice u Turnova je Večerníková Libuše, vlastník pozemkové parcely 

101/3 a stavební parcely 470 v kú Ohrazenice u Turnova je Průšek Martin, vlastníkem pozemkové 

parcely 137/1 v kú Ohrazenice u Turnova je Černý Jaroslav, vlastníkem pozemkových parcel 142/4 a 

144/3 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Lank Luboš, Wolf Petr a Wolfová Petra, vlastníkem pozemkové 

parcely 86/3 a stavební parcely 58/1 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Horáček Jan a Horáčková Štěpánka, 

vlastníkem dotčených pozemkových parcel 126/2 a stavební parcely 440 v kú Ohrazenice u Turnova je 

Pernicová Jana, vlastníkem dotčené stavební parcely 154 v kú Ohrazenice u Turnova je Shmidt Luboš, 

vlastníkem dotčených pozemkových parcel 170 a stavební parcely 73 v kú Ohrazenice u Turnova je 

Brodský Vladimír, vlastníkem dotčených pozemkových parcel 169 a stavební parcely 183 v kú 

Ohrazenice u Turnova je Tomeš Zbyněk, vlastníkem dotčené stavební parcely 74/1 v kú Ohrazenice u 

Turnova jsou Féna Jaroslav, Tomášek Radek a Tomášková Marcela, vlastníkem dotčené stavební parcely 

75 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Pelc Josef a Pelcová Dana, vlastníkem dotčených pozemkových 

parcel 168/5 a stavební parcely 617 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Bažant Jaroslav a Bažantová Jarmila, 

vlastníkem dotčené stavební parcely 76/1 a pozemkové parcely 198/1 v kú Ohrazenice u Turnova jsou 

Anděl Jiří a Andělová Lenka č.p. 231, vlastníkem dotčené stavební parcely 76/4  v kú Ohrazenice u 

Turnova je Švec Iva, vlastníkem dotčených pozemkových parcel 168/4 a stavební parcely 463 v kú 

Ohrazenice u Turnova jsou Špaček Jiří a Špačková Irena, vlastníkem dotčené stavební parcely 315 v kú 

Ohrazenice u Turnova jsou Féna Luděk a Féna Martin, vlastníkem dotčených pozemkových parcel 199/4 

a stavební parcely 461 v kú Ohrazenice u Turnova je Anděl Jiří č.p.231, vlastníkem dotčených 

pozemkových parcel 225/7, 200 a stavební parcely 78 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Antoňů Hana, 

Chlupáčová Jana a Klement Radek, vlastníkem dotčených pozemkových parcel 201/3, 223/5 a stavební 

parcely 77 v kú Ohrazenice u Turnova je Anděl Jiří č.p. 72, vlastníkem dotčených pozemkových parcel 

223/2 a stavební parcely 396 v kú Ohrazenice u Turnova je Lhoták Vladimír, vlastníkem dotčených 

pozemkových parcel 225/9 a stavební parcely 244 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Kunst Ladislav a 

Kunstová Drahomíra, vlastníkem dotčených pozemkových parcel 222/2 a stavební parcely 247 v kú 

Ohrazenice u Turnova jsou Brodský Dalibor a Brodská Hanna, vlastníkem dotčených pozemkových 

parcel 220/7 a stavební parcely 442 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Žanta Vladimír a Žantová Hana, 

vlastníkem dotčených pozemkových parcel 223/3 a stavební parcely 395 v kú Ohrazenice u Turnova jsou 

Bečka Josef a Bečková Daniela, vlastníkem dotčené pozemkové parcely 223/8 v kú Ohrazenice u 

Turnova jsou Černá Dita a Černý Jiří, vlastníkem dotčených pozemkových parcel 223/7 a stavební 

parcely 408 v kú Ohrazenice u Turnova je Cejnarová Ludmila, vlastníkem dotčených pozemkových 

parcel 220/11 a stavební parcely 645 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Dědeček Jaroslav Ing. a Dědečková 

Iveta, vlastníkem dotčených pozemkových parcel 391/4 a stavební parcely 679 v kú Ohrazenice u 

Turnova je Doležal Miroslav, vlastníkem dotčených pozemkových parcel 220/2 a stavební parcely 297 

v kú Ohrazenice u Turnova je Jirkovec Bořek a Jirkovcová Monika, vlastníkem dotčené pozemkové 

parcely 393/3 a stavební parcely 636 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Hnátko Petr, Hnátko Vojtěch a 

Hnátková Jana, vlastníkem dotčené pozemkové parcely 396/8 a stavebního pozemku 662 v kú Ohrazenice 

u Turnova jsou Žáček Petr a Žáčková Radka Mgr., vlastníkem dotčené pozemkové parcely 396/9 v kú 

Ohrazenice u Turnova je Reiniš Petr, vlastníkem pozemkové parcely 220/8 a stavební parcely 710 v kú 

Ohrazenice u Turnova je Farkasová Mirka Bc., vlastníkem pozemkové parcely 220/9 a stavební parcely 

444 v kú Ohrazenice u Turnova je Zrůst Patrik, vlastníkem sousední pozemkové parcely 396/21 a 

stavební parcely 727 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Vondrák Pavel Ing. a Vondráková Hana, 

vlastníkem sousední pozemkové parcely 396/20 a stavební parcely 726 v kú Ohrazenice u Turnova jsou 

Suchý Michal a Suchá Eliška, vlastníkem pozemkové parcely 369/19, 396/22 a stavební parcely 731 v kú 

Ohrazenice u Turnova jsou Bartoš Zdeněk a Bartošová Radka Dis., vlastníkem pozemkové parcely 

396/25 a stavební parcely 739 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Nedvědová Věra a Svoboda Martin, 

vlastníkem pozemkové parcely 223/4 a stavební parcely 411 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Víšek Jiří a 

Víšek Roman, vlastníkem pozemkové parcely 396/24 a stavební parcely 728 v kú Ohrazenice u Turnova 

je Tvrdá Iveta, vlastníkem dotčené stavební parcely 48 v kú Ohrazenice u Turnova je Valkoun Vojtěch, 

vlastníkem dotčené stavební parcely 43 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Stuchlík Jiří a Stuchlíková Pavla, 

vlastníkem dotčené stavební parcely 44 v kú Ohrazenice u Turnova je Hnátková Magdalena, vlastníkem 

dotčené stavební parcely 47 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Motejlek Pavel a Motejlková Zuzana, 

vlastníkem dotčené pozemkové parcely 245/1 a stavební parcely 33 v kú Ohrazenice u Turnova je 

Růžička Tomáš Ing., vlastníkem dotčené stavební parcely 37/1 v kú Ohrazenice u Turnova je Andělová 



Č.j. SU/19/4167/HOI str. 7 

 
Světlana Kateřina, vlastníkem dotčené pozemkové parcely 248/1 a stavební parcely 313 v kú Ohrazenice 

u Turnova jsou Doležalová Vendulka a Hlavová Ilona, vlastníkem dotčené stavební parcely 34 v kú 

Ohrazenice u Turnova jsou Doležal Vladislav a Doležalová Libuše, vlastníkem dotčené pozemkové 

parcely 244/3 a stavební parcely 663 v kú Ohrazenice u Turnova je Růžička Tomáš Ing., vlastníkem 

dotčené stavební parcely 35 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Košek Miloslav a Pekař Jiří Ing., vlastníkem 

dotčené stavební parcely 157 v kú Ohrazenice u Turnova je Žáryová Miroslava, vlastníkem dotčené 

stavební parcely 40/1 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Kvapil David a Kvapilová Pavlína, vlastníkem 

dotčené pozemkové parcely 190/1 a 192/4 v kú Ohrazenice u Turnova je Kvapilová Pavlína, vlastníkem 

dotčené  stavební parcely 38/1 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Görnerová Martina a Kubáček Jan, 

vlastníkem dotčené pozemkové parcely 230/3 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Kubáček Jan a Kubáčková 

Eva, vlastníkem dotčené pozemkové parcely 232 a stavební parcely 82 v kú Ohrazenice u Turnova je 

Nosková Hana, vlastníkem dotčené pozemkové parcely 190/3 a stavební parcely 654 v kú Ohrazenice u 

Turnova jsou Talaj Ondřej, Talajová Ivana a Talajová Lenka, vlastníkem dotčené pozemkové parcely 

386/12, 1038/3 a stavební parcely 590 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Mareš Martin a Marešová Lenka, 

vlastníkem dotčené pozemkové parcely 386/3 a stavební parcely 673 v kú Ohrazenice u Turnova je 

Poláková Marie, vlastníkem dotčené pozemkové parcely 386/14 a stavební parcely 309 v kú Ohrazenice u 

Turnova jsou Brožková Marcela, Kvapilová Jaroslava a Paříková Eva, vlastníkem dotčené pozemkové 

parcely 386/9 a stavební parcely 671 v kú Ohrazenice u Turnova je Dolanský Martin, vlastníkem dotčené 

pozemkové parcely 386/2 a stavební parcely 200 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Dolanský Josef a 

Dolanská Ludmila, Dolanský Karel a Dolanská Eva, vlastníkem dotčené stavební parcely 166 v kú 

Ohrazenice u Turnova je Mrázík Milan, vlastníkem dotčené pozemkové parcely 386/4 a stavební parcely 

165 v kú Ohrazenice u Turnova je Bernardová Hana, vlastníkem dotčené pozemkové parcely 230/2 a 

stavební parcely 155 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Dolanský Václav a Dolanská Stanislava, vlastníkem 

dotčené pozemkové parcely 1258 a stavební parcely 723 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Šach Petr a 

Šachová Iva Mgr., vlastníkem dotčené pozemkové parcely 226/5 a stavební parcely 243/1 v kú 

Ohrazenice u Turnova jsou Havlíček Pavel a Havlíčková Jana, vlastníkem dotčené pozemkové parcely 

116/1 v kú Ohrazenice u Turnova je TJ SOKOL OHRAZENICE z.s., vlastníkem dotčené stavební parcely 

53 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Koudela Lukáš a Koudelová Forbelská Nikola Bc., vlastníkem 

dotčené stavební parcely 28 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Bečka Jiří a Bečková Blanka, vlastníkem 

dotčené pozemkové parcely 78 a stavební parcely 56 v kú Ohrazenice u Turnova je Tausigová Ivana, 

vlastníkem dotčené pozemkové parcely 77/1 a stavební parcely 161 v kú Ohrazenice u Turnova jsou 

Šprachta Pavel a Šprachta Pavel, vlastníkem dotčené pozemkové parcely 192/1 a stavební parcely 741 

v kú Ohrazenice u Turnova je Zikmundová Tereza Bc, DiS., vlastníkem dotčené pozemkové parcely 

188/3 a stavební parcely 724 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Müller Martin Ing. a Müllerová Lenka, 

vlastníkem dotčené pozemkové parcely 183/2 a stavební parcely 42 v kú Ohrazenice u Turnova jsou 

Pažout Oldřich Bc. a Pažoutová Andrea Bc., vlastníkem dotčené pozemkové parcely 185 a stavební 

parcely 491 v kú Ohrazenice u Turnova je Pekař Zdeněk, vlastníkem dotčené pozemkové parcely 171/1 a 

stavební parcely 391 v kú Ohrazenice u Turnova je Nevyhoštěný Karel, vlastníkem dotčené stavební 

parcely 46 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Feríková Marcela PaeDr. a Nevyhoštěný Karel, vlastníkem 

dotčené pozemkové parcely 119/1, 120 a stavební parcely 184 v kú Ohrazenice u Turnova je Hanušová 

Hana, vlastníkem pozemkové parcely 204, 202/2 a stavební parcely 711 v kú Ohrazenice u Turnova jsou 

Synek František Ing., a Synková Jana, vlastník pozemkové parcely 122/11 a stavební parcely 696 v kú 

Ohrazenice u Turnova je Hradecká Lenka Ing., vlastník stavební parcely 66 v kú Ohrazenice u Turnova 

jsou Adolfová Petra, Kozderka Josef a Kozderková Danuše, vlastník pozemkové parcely 113/1 a stavební 

parcely 62 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Kos Vladimír a Kosová Alena, vlastník pozemkové parcely 

134/5 a stavební parcely 69/1 v kú Ohrazenice u Turnova je Kořínek Václav, vlastník pozemkové parcely 

133/3 a stavební parcely 642 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Duda Milan a Dudová Jitka, vlastník  

stavební parcely 64 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Nejedlo Petr a Nejedlová Jaroslava, vlastníkem 

pozemkové parcely 83/6 a stavební parcely 425 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Pešek Petr a Pešková 

Natália, vlastníkem pozemkové parcely 1055 a stavební parcely 4/3 v kú Ohrazenice u Turnova jsou 

Bárta Jan a Bártová Marcela, vlastníkem pozemkové parcely 83/4 v kú Ohrazenice u Turnova je Buriánek 

Leoš,, vlastníkem stavební parcely 57 v kú Ohrazenice u Turnova je Velas Vladimír, vlastníkem stavební 

parcely 620 a pozemkové parcely 87/16 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Mencl Milan a Menclová 

Blanka, vlastníkem pozemkové parcely 389/2 a stavební parcely 438 v kú Ohrazenice u Turnova jsou 

Kunst Petr a Kunstová Jaroslava, vlastníkem pozemkové parcely 225/9 a stavební parcely 244 v kú 

Ohrazenice u Turnova jsou Kunst Ladislav a Kunstová Drahomíra, vlastníkem pozemkové parcely 396/1 

a stavební parcely 647 v kú Ohrazenice u Turnova je Košek Martin, vlastníkem pozemkové parcely 393/1 

a stavební parcely 658 v kú Ohrazenice u Turnova je Vocásková Šťastná Žanet, vlastníkem pozemkové 



Č.j. SU/19/4167/HOI str. 8 

 
parcely 391/1 a stavební parcely 185 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Bursa Zdeněk a Bursová Alena, 

vlastníkem pozemkové parcely 231 a stavební parcely 81 v kú Ohrazenice u Turnova je Zikmund Miloš, 

vlastníkem pozemkové parcely 390/1 a stavební parcely 693 v kú Ohrazenice u Turnova je Kunst Petr, 

vlastníkem pozemkové parcely 389/3 a stavební parcely 684 v kú Ohrazenice u Turnova je Nedvěd Karel, 

vlastníkem pozemkové parcely 193/1 v kú Ohrazenice u Turnova je Drahovzal Vítězslav, vlastníkem 

stavební parcely 245 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Perný Jiří a Perná Jolana, vlastníkem pozemkové 

parcely 171/2 a stavební parcely 675 v kú Ohrazenice u Turnova je Soukeníková Jitka Mgr., vlastníkem 

dotčené stavební parcely 207/1 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Maděra Jaroslav a Maděrová Jana, 

vlastníkem pozemkové parcely 140/3 v kú Ohrazenice u Turnova je Václavíková Alexandra, vlastníkem 

dotčené pozemkové parcely 3856/7 v kú Turnov je město Turnov, vlastníkem pozemkové parcely 3856/7 

v kú Turnov je město Turnov, vlastníkem pozemkové parcely 3856/54 v kú Turnov je Silnice LK a.s., a 

vlastníci inženýrských sítí, kde dojde ke styku s výše uvedenou stavbou : Vodohospodářské sdružení 

Turnov, GridServices, s.r.o., ČEZ Distribuce, a.s., Česká telekomunikační infrastruktura, a.s.,  

podle § 85 odst. 2 písm. b )  stavebního zákona – jsou osoby, jejichž vlastnické nebo jiné právo 

k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním 

rozhodnutím přímo dotčeno – jsou to majitelé sousedních pozemků : Osoby s vlastnickými nebo jinými 

věcnými právy k sousedním pozemkům: st. p. 3, 36, 39, 40/2, 41, 42, 46, 60, 63/2, 67, 74/2, 76/3, 83/1, 

153/1, 192, 314, 391, 392, 407, 412, 427, 439, 450, 466, 644, 650, 655, 672, 683, 695/1, 695/2, 724, 729, 

735, 736, 746, parc. č. 25/11, 25/21, 69, 70/1, 70/3, 82, 83/2, 86/1, 86/2, 86/4, 86/10, 87/8, 87/18, 93/2, 

95/4, 97/2, 97/4, 102/1, 102/2, 102/3, 102/8, 105/2, 108/2, 111, 115/1, 116/2, 119/1, 122/4, 125/1, 128/2, 

133/4, 133/5, 134/1, 134/4, 140/1, 144, 152/2, 153/2, 157/1, 159, 161/3, 163, 165/2, 166/1, 168/1, 168/3, 

171/1, 172/2, 173/2, 173/4, 174, 176/1, 177, 178/1, 180/2, 180/4, 181, 182, 183/1, 183/2, 186/2, 187/1, 

187/2, 188/2, 188/3, 188/6, 188/7, 188/8, 189, 190/2, 191, 192/2, 192/3, 192/4, 198/2, 198/3, 199/2, 

199/3, 202/1, 202/3, 220/3, 220/5, 220/6, 220/14, 220/15, 222/3, 225/3, 225/8, 226/2, 226/6, 226/7, 233, 

234/2, 234/4, 241, 244/1, 246/3, 246/4, 263/4, 263/5, 386/5, 391/3, 393/2, 396/5, 396/7, 396/10, 396/18, 

396/23, 889/8, 1036, 1048/10, 1048/15, 1048/27, 1048/33, 1048/41, 1260 v katastrálním území 

Ohrazenice u Turnova, parc. č. 3656/57, 3856/6 v katastrálním území Turnov a osoby s vlastnickými 

nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: Ohrazenice č.p. 24, č.p. 82, č.p. 50, č.p. 40, č.p. 66, 

č.p. 44, č.p. 71, č.p. 254, č.p. 180, č.p. 193, č.p. 190, č.p. 233, č.p. 259 a č.p. 260. 

 

Obdrží: 

Úřad města Turnov a Obec Ohrazenice k podání zprávy o vyvěšení a sejmutí tohoto oznámení. 

Účastníci územního řízení dle ust. 27 odst. 1 správního řádu a ust. § 85 odst. 1, písm. a) stavebního 

zákona – do vlastních rukou: 

PAMICO CZECH, s.r.o., IDDS: ze4u2cg 

 

Účastníci územního řízení dle § 85 odst. 1, písm. b) stavebního zákona – do vlastních rukou: 

MĚSTO TURNOV, Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 1 

Obec Ohrazenice, IDDS: h6abk57 

 

Účastníci územního řízení dle ust. § 85 odst. 2, písm. a) stavebního zákona a dle ust. § 2 odst. 5 zákona o 

urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických 

komunikací – do vlastních rukou: 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

Vodohospodářské sdružení Turnov, IDDS: c97yj33 

GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

Obec Ohrazenice, IDDS: h6abk57 

MĚSTO TURNOV, Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 1 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: bdnkk7w 

TJ SOKOL OHRAZENICE, z. s., Ohrazenice č.p. 221, 511 01  Turnov 1 

Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Ohrazenice, Ohrazenice č.p. 198, 511 01  Turnov 1 

Silnice LK a.s., IDDS: vwc44xi 

Petr Reiniš, Diamantová č.p. 1910, 511 01  Turnov 1 

Petr Žáček, Ohrazenice č.p. 263, 511 01  Turnov 1 

Mgr. Radka Žáčková, Ohrazenice č.p. 263, 511 01  Turnov 1 

Vladislav Bureš, DiS., Horská č.p. 841, 468 02  Rychnov u Jablonce nad Nisou 



Č.j. SU/19/4167/HOI str. 9 

 
Jana Burešová, Horská č.p. 841, 468 02  Rychnov u Jablonce nad Nisou 

Jana Hnátková, Ohrazenice č.p. 251, 511 01  Turnov 1 

Petr Hnátko, Ohrazenice č.p. 251, 511 01  Turnov 1 

Vojtěch Hnátko, Ohrazenice č.p. 251, 511 01  Turnov 1 

Miroslav Doležal, Ohrazenice č.p. 289, 511 01  Turnov 1 

Bořek Jirkovec, Ohrazenice č.p. 144, 511 01  Turnov 1 

Monika Jirkovcová, Ohrazenice č.p. 144, 511 01  Turnov 1 

Dalibor Brodský, Ohrazenice č.p. 137, 511 01  Turnov 1 

Hanna Brodska, Ohrazenice č.p. 137, 511 01  Turnov 1 

Vladimír Žanta, Harrachov č.p. 395, 512 46  Harrachov v Krkonoších 

Hana Žantová, Harrachov č.p. 395, 512 46  Harrachov v Krkonoších 

Bc. Mirka Farkasová, Ohrazenice č.p. 190, 511 01  Turnov 1 

Patrik Zrůst, Krouna č.p. 262, 539 43  Krouna 

Ing. Pavel Vondrák, Radimovice č.p. 13, 463 44  Sychrov 

Hana Vondráková, Radimovice č.p. 13, 463 44  Sychrov 

Ing. Jaroslav Dědeček, Ohrazenice č.p. 230, 511 01  Turnov 1 

Iveta Dědečková, Ohrazenice č.p. 230, 511 01  Turnov 1 

Michal Suchý, Ohrazenice č.p. 315, 511 01  Turnov 1 

Eliška Suchá, Ohrazenice č.p. 315, 511 01  Turnov 1 

Zdeněk Bartoš, Ohrazenice č.p. 316, 511 01  Turnov 1 

Dis. Radka Bartošová, Ohrazenice č.p. 316, 511 01  Turnov 1 

Věra Nedvědová, Ohrazenice č.p. 324, 511 01  Turnov 1 

Martin Svoboda, Jenišovice č.p. 200, 468 33  Jenišovice u Jablonce nad Nisou 

Jiří Víšek, Ohrazenice č.p. 179, 511 01  Turnov 1 

Roman Víšek, Ohrazenice č.p. 179, 511 01  Turnov 1 

Dita Černá, Ohrazenice č.p. 180, 511 01  Turnov 1 

Jiří Černý, Ohrazenice č.p. 180, 511 01  Turnov 1 

Ludmila Cejnarová, Ohrazenice č.p. 181, 511 01  Turnov 1 

Josef Bečka, Ohrazenice č.p. 177, 511 01  Turnov 1 

Daniela Bečková, Ohrazenice č.p. 177, 511 01  Turnov 1 

Vladimír Lhoták, Ohrazenice č.p. 5, 511 01  Turnov 1 

Ladislav Kunst, Ohrazenice č.p. 135, 511 01  Turnov 1 

Drahomíra Kunstová, Ohrazenice č.p. 135, 511 01  Turnov 1 

Pavel Havlíček, Ohrazenice č.p. 133, 511 01  Turnov 1 

Eva Havlíčková, Ohrazenice č.p. 133, 511 01  Turnov 1 

Petr Šach, Ohrazenice č.p. 318, 511 01  Turnov 1 

Iva Šachová, Ohrazenice č.p. 318, 511 01  Turnov 1 

Václav Dolanský, Ohrazenice č.p. 91, 511 01  Turnov 1 

Stanislava Dolanská, Ohrazenice č.p. 91, 511 01  Turnov 1 

Hana Bernardová, Ohrazenice č.p. 100, 511 01  Turnov 1 

Milan Mrázik, Ohrazenice č.p. 101, 511 01  Turnov 1 

Josef Dolanský, Ohrazenice č.p. 118, 511 01  Turnov 1 

Karel Dolanský, Ohrazenice č.p. 118, 511 01  Turnov 1 

Ludmila Dolanská, Ohrazenice č.p. 118, 511 01  Turnov 1 

Eva Dolanská, Ohrazenice č.p. 118, 511 01  Turnov 1 

Martin Dolanský, Ohrazenice č.p. 271, 511 01  Turnov 1 

Marcela Brožková, Lažany č.p. 73, 463 45  Pěnčín u Liberce 

Jaroslava Kvapilová, Ohrazenice č.p. 147, 511 01  Turnov 1 

Eva Paříková, Granátová č.p. 1928, 511 01  Turnov 1 

Marie Poláková, Ohrazenice č.p. 275, 511 01  Turnov 1 

Martin Mareš, Ohrazenice č.p. 245, 511 01  Turnov 1 

Lenka Marešová, Ohrazenice č.p. 245, 511 01  Turnov 1 

Hana Nosková, Ohrazenice č.p. 3, 511 01  Turnov 1 

Ondřej Talaj, Ohrazenice č.p. 265, 511 01  Turnov 1 

Ivana Talajová, Ohrazenice č.p. 80, 511 01  Turnov 1 

Lenka Talajová, Ohrazenice č.p. 265, 511 01  Turnov 1 

Jan Kubáček, Ohrazenice č.p. 4, 511 01  Turnov 1 

Eva Kubáčková, Ohrazenice č.p. 4, 511 01  Turnov 1 



Č.j. SU/19/4167/HOI str. 10 

 
Mariana Görnerová, Ohrazenice č.p. 4, 511 01  Turnov 1 

Pavlína Kvapilová, Ohrazenice č.p. 51, 511 01  Turnov 1 

David Kvapil, Ohrazenice č.p. 51, 511 01  Turnov 1 

Miroslava Žáryová, Jetelová č.p. 392/20, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Miloslav Košek, Ohrazenice č.p. 85, 511 01  Turnov 1 

Ing. Jiří Pekař, Ohrazenice č.p. 75, 511 01  Turnov 1 

Ing. Tomáš Růžička, Ohrazenice č.p. 273, 511 01  Turnov 1 

Vladislav Doležal, Ohrazenice č.p. 80, 511 01  Turnov 1 

Libuše Doležalová, Ohrazenice č.p. 80, 511 01  Turnov 1 

Vendulka Doležalová, Ohrazenice č.p. 148, 511 01  Turnov 1 

Ilona Hlavová, Ohrazenice č.p. 183, 511 01  Turnov 1 

Světlana Kateřina Andělová, Ohrazenice č.p. 7, 511 01  Turnov 1 

Miloš Zikmund, Raspenavská č.p. 51, Liberec XXXII-Radčice, 460 01  Liberec 1 

Jiří Anděl, Ohrazenice č.p. 72, 511 01  Turnov 1 

Ing. František Synek, Ohrazenice č.p. 293, 511 01  Turnov 1 

Jana Synková, U Tenisu č.p. 219, Proseč nad Nisou, 468 04  Jablonec nad Nisou 7 

Jindřich Malík, Ohrazenice č.p. 187, 511 01  Turnov 1 

Ivana Malíková, Ohrazenice č.p. 187, 511 01  Turnov 1 

Hana Antoňů, Ohrazenice č.p. 77, 511 01  Turnov 1 

Jana Chlupáčová, Ohrazenice č.p. 77, 511 01  Turnov 1 

Petr Klement, Pod Zelenou cestou č.p. 1457, 511 01  Turnov 1 

Jiří Anděl, Ohrazenice č.p. 231, 511 01  Turnov 1 

Jiří Špaček, Ohrazenice č.p. 232, 511 01  Turnov 1 

Irena Špačková, Ohrazenice č.p. 232, 511 01  Turnov 1 

Iva Švec, Radimovice č.p. 49, 463 44  Sychrov 

Lenka Andělová, Ohrazenice č.p. 231, 511 01  Turnov 1 

Jaroslav Bažant, Ohrazenice č.p. 241, 511 01  Turnov 1 

Jarmila Bažantová, Ohrazenice č.p. 241, 511 01  Turnov 1 

Jaroslav Féna, Ohrazenice č.p. 308, 511 01  Turnov 1 

Radek Tomášek, Ohrazenice č.p. 78, 511 01  Turnov 1 

Marcela Tomášková, Ohrazenice č.p. 78, 511 01  Turnov 1 

Josef Pelc, Ohrazenice č.p. 67, 511 01  Turnov 1 

Dana Pelcová, Ohrazenice č.p. 67, 511 01  Turnov 1 

Jan Kropáček, V zápolí č.p. 1163/32, Praha 4-Michle, 141 00  Praha 41 

Radka Malkovská, Ohrazenice č.p. 233, 511 01  Turnov 1 

Zbyněk Tomeš, Ohrazenice č.p. 111, 511 01  Turnov 1 

Vladimír Brodský, Ohrazenice č.p. 49, 511 01  Turnov 1 

Luboš Schmidt, Ohrazenice č.p. 19, 511 01  Turnov 1 

Jana Pernicová, Ohrazenice č.p. 191, 511 01  Turnov 1 

Jiří Kohout, Rubínová č.p. 1926, 511 01  Turnov 1 

Lenka Kovářová, Ohrazenice č.p. 153, 511 01  Turnov 1 

Stanislava Kovářová, Ohrazenice č.p. 153, 511 01  Turnov 1 

Jan Kovář, Ohrazenice č.p. 153, 511 01  Turnov 1 

František Kopal, Achátová č.p. 274, Daliměřice, 511 01  Turnov 1 

Milena Kopalová, Achátová č.p. 274, Daliměřice, 511 01  Turnov 1 

Stanislava Niedermertlová, Sídliště Jana Patočky č.p. 1670, 511 01  Turnov 1 

Ing. Kateřina Semecká, Ohrazenice č.p. 274, 511 01  Turnov 1 

Josef Brožek, Ohrazenice č.p. 64, 511 01  Turnov 1 

Jiřina Brožková, Ohrazenice č.p. 64, 511 01  Turnov 1 

Jiří Svoboda, Ohrazenice č.p. 136, 511 01  Turnov 1 

Stanislava Svobodová, Ohrazenice č.p. 136, 511 01  Turnov 1 

Jiří Bartoníček, Ohrazenice č.p. 122, 511 01  Turnov 1 

Ing. Jaroslava Vidličková, Ohrazenice č.p. 113, 511 01  Turnov 1 

Martina Šilhánová, Ohrazenice č.p. 106, 511 01  Turnov 1 

Vlasta Šilhánová, Ohrazenice č.p. 106, 511 01  Turnov 1 

Renata Hrabová, Rubínová č.p. 1925, 511 01  Turnov 1 

Lenka Myšková, Na Úbočí č.p. 4336/29, Rýnovice, 466 05  Jablonec nad Nisou 5 

Libuše Večerníková, Ohrazenice č.p. 236, 511 01  Turnov 1 



Č.j. SU/19/4167/HOI str. 11 

 
Mgr. Jana Rozumová, Ohrazenice č.p. 279, 511 01  Turnov 1 

Jitka Černá, Ohrazenice č.p. 247, 511 01  Turnov 1 

Nataša Krýzová, Ohrazenice č.p. 120, 511 01  Turnov 1 

Dana Novotná, Ohrazenice č.p. 123, 511 01  Turnov 1 

Zdeněk Novotný, Ohrazenice č.p. 123, 511 01  Turnov 1 

Jan Rakouš, Ohrazenice č.p. 57, 511 01  Turnov 1 

Petra Svobodová, Ohrazenice č.p. 126, 511 01  Turnov 1 

Ing. Zdeněk Cejnar, Aloisina výšina č.p. 448/1, Liberec V-Kristiánov, 460 05  Liberec 5 

Milena Cejnarová, Aloisina výšina č.p. 448/1, Liberec V-Kristiánov, 460 05  Liberec 5 

Martin Průšek, Ohrazenice č.p. 235, 511 01  Turnov 1 

Šárka Paličová, Ohrazenice č.p. 184, 511 01  Turnov 1 

Oleksandr Bilanyč, Ohrazenice č.p. 326, 511 01  Turnov 1 

Monika Bilanyčová, Jaromírova č.p. 1036/38, Praha 2-Nusle, 128 00  Praha 28 

Hana Bylinová, Libická č.p. 1920/3, 130 00  Praha 3-Vinohrady 

Antonín Florián, Komenského č.p. 1361, 511 01  Turnov 1 

Marcela Šťastná, Trávnice č.p. 156, 511 01  Turnov 1 

Tomáš Troller, Smetanova č.p. 620, 294 01  Bakov nad Jizerou 

Jana Vavříková, Ohrazenice č.p. 325, 511 01  Turnov 1 

Tereza Majerová, Ohrazenice č.p. 184, 511 01  Turnov 1 

Oldřich Vele, Ohrazenice č.p. 127, 511 01  Turnov 1 

Jaroslav Strnad, Ohrazenice č.p. 131, 511 01  Turnov 1 

Pavel Bárta, Ohrazenice č.p. 124, 511 01  Turnov 1 

Jitka Bártová, Ohrazenice č.p. 124, 511 01  Turnov 1 

Jaroslav Dvořák, IDDS: n2ybvdu 

Radek Kašpar, IDDS: zrir7jy 

Bohdana Kašparová, Ohrazenice č.p. 58, 511 01  Turnov 1 

Petra Adlofová, Ohrazenice č.p. 43, 511 01  Turnov 1 

Josef Kozderka, Ohrazenice č.p. 43, 511 01  Turnov 1 

Danuše Kozderková, Ohrazenice č.p. 43, 511 01  Turnov 1 

Vladimír Kos, Ohrazenice č.p. 42, 511 01  Turnov 1 

Alena Kosová, Ohrazenice č.p. 42, 511 01  Turnov 1 

Václav Kořínek, Ohrazenice č.p. 45, 511 01  Turnov 1 

Milan Duda, Ohrazenice č.p. 244, 511 01  Turnov 1 

Jitka Dudová, Ohrazenice č.p. 244, 511 01  Turnov 1 

Josef Rakouš, Ohrazenice č.p. 60, 511 01  Turnov 1 

Petr Nejedlo, Ohrazenice č.p. 48, 511 01  Turnov 1 

Jaroslava Nejedlová, Ohrazenice č.p. 48, 511 01  Turnov 1 

Pavel Motejlek, Ohrazenice č.p. 38, 511 01  Turnov 1 

Zuzana Motejlková, Ohrazenice č.p. 38, 511 01  Turnov 1 

Magdalena Hnátková, Ohrazenice č.p. 39, 511 01  Turnov 1 

Jiří Stuchlík, Ohrazenice č.p. 76, 511 01  Turnov 1 

Pavla Stuchlíková, Ohrazenice č.p. 76, 511 01  Turnov 1 

Vojtěch Valkoun, Příšovice č.p. 26, 463 46  Příšovice 

Lukáš Koudela, Ohrazenice č.p. 35, 511 01  Turnov 1 

Bc. Nikola Koudelová Forbelská, Ohrazenice č.p. 35, 511 01  Turnov 1 

Jiří Bečka, Ohrazenice č.p. 10, 511 01  Turnov 1 

Blanka Bečková, Ohrazenice č.p. 10, 511 01  Turnov 1 

Ivana Tausigová, Novákovo náměstí č.p. 692/2, Praha 9-Kbely, 197 00  Praha 97 

Pavel Šprachta, Ohrazenice č.p. 98, 511 01  Turnov 1 

Pavel Šprachta, Ohrazenice č.p. 98, 511 01  Turnov 1 

DiS. Tereza Zikmundová, Ohrazenice č.p. 327, 511 01  Turnov 1 

Ing. Martin Müller, Ohrazenice č.p. 317, 511 01  Turnov 1 

Lenka Müllerová, Ohrazenice č.p. 317, 511 01  Turnov 1 

Bc. Oldřich Pažout, Ohrazenice č.p. 50, 511 01  Turnov 1 

Andrea Pažoutová, Ohrazenice č.p. 50, 511 01  Turnov 1 

Zdeněk Pekař, Ohrazenice č.p. 234, 511 01  Turnov 1 

Karel Nevyhoštěný, Ohrazenice č.p. 71, 511 01  Turnov 1 

PaedDr. Marcela Feríková, Ohrazenice č.p. 40, 511 01  Turnov 1 



Č.j. SU/19/4167/HOI str. 12 

 
Hana Hanušová, Ohrazenice č.p. 41, 511 01  Turnov 1 

Jaroslav Černý, Ohrazenice č.p. 260, 511 01  Turnov 1 

Luboš Lank, Ohrazenice č.p. 46, 511 01  Turnov 1 

Petr Wolf, Vyskeř č.p. 118, 512 64  Vyskeř 

Petra Wolfová, Selská č.p. 625, Liberec XII-Staré Pavlovice, 460 01  Liberec 1 

Andrea Vaníková, Ohrazenice č.p. 55, 511 01  Turnov 1 

Jan Horáček, Ohrazenice č.p. 32, 511 01  Turnov 1 

Štěpánka Horáčková, Ohrazenice č.p. 32, 511 01  Turnov 1 

Petr Pešek, Kašparova č.p. 590, Liberec XXV-Vesec, 463 12  Liberec 25 

Natália Pešková, Kašparova č.p. 590, Liberec XXV-Vesec, 463 12  Liberec 25 

Jan Bárta, Ohrazenice č.p. 229, 511 01  Turnov 1 

Marcela Bártová, Ohrazenice č.p. 229, 511 01  Turnov 1 

Miluše Nováková, Ohrazenice č.p. 26, 511 01  Turnov 1 

Jiří Opočenský, Ohrazenice č.p. 243, 511 01  Turnov 1 

Iveta Opočenská, Ohrazenice č.p. 243, 511 01  Turnov 1 

Ivan Špringer, Ohrazenice č.p. 140, 511 01  Turnov 1 

Ing. Vladimír Velas, Ohrazenice č.p. 79, 511 01  Turnov 1 

Ing. Vladimír Buriánek, Ohrazenice č.p. 259, 511 01  Turnov 1 

Jaroslav Maděra, Ohrazenice č.p. 121, 511 01  Turnov 1 

Jana Maděrová, Ohrazenice č.p. 121, 511 01  Turnov 1 

Milan Mencl, Jivina č.p. 17, Vlastibořice, 463 44  Sychrov 

Blanka Menclová, Jivina č.p. 17, Vlastibořice, 463 44  Sychrov 

Jaroslava Kunstová, Ohrazenice č.p. 214, 511 01  Turnov 1 

Martin Košek, Ohrazenice č.p. 261, 511 01  Turnov 1 

Žanet Vocásková Šťastná, Ohrazenice č.p. 266, 511 01  Turnov 1 

Jiří Perný, Ohrazenice č.p. 86, 511 01  Turnov 1 

Jolana Perná, Ohrazenice č.p. 86, 511 01  Turnov 1 

Mgr. Jitka Soukeníková, Ohrazenice č.p. 277, 511 01  Turnov 1 

Vítězslav Drahovzal, Ohrazenice č.p. 62, 511 01  Turnov 1 

Karel Nedvěd, Ohrazenice č.p. 290, 511 01  Turnov 1 

Petr Kunst, Ohrazenice č.p. 294, 511 01  Turnov 1 

Alena Bursová, Hřbitovní č.p. 3684/47, 466 01  Jablonec nad Nisou 1 

Zdeněk Bursa, Hřbitovní č.p. 3684/47, 466 01  Jablonec nad Nisou 1 

Ing. Lenka Hradecká, Ohrazenice č.p. 295, 511 01  Turnov 1 

Luděk Féna, Turnovská č.p. 1195, 295 01  Mnichovo Hradiště 

Martin Féna, Ohrazenice č.p. 150, 511 01  Turnov 1 

Adéla Janstová, Ohrazenice č.p. 103, 511 01  Turnov 1 

Roman Svoboda, Ohrazenice č.p. 114, 511 01  Turnov 1 

Iveta Žáková, Ohrazenice č.p. 117, 511 01  Turnov 1 

Jiří Černý, Ohrazenice č.p. 247, 511 01  Turnov 1 

Jitka Černá, Ohrazenice č.p. 247, 511 01  Turnov 1 

Karel Nedvěd, Ohrazenice č.p. 246, 511 01  Turnov 1 

Věra Nedvědová, Ohrazenice č.p. 246, 511 01  Turnov 1 

Zdeněk Havelka, Ohrazenice č.p. 248, 511 01  Turnov 1 

Soňa Havelková, Ohrazenice č.p. 248, 511 01  Turnov 1 

Radka Bursová, Ohrazenice č.p. 276, 511 01  Turnov 1 

Jiří Fořt, Ohrazenice č.p. 44, 511 01  Turnov 1 

Václav Havelka, Bukovina č.p. 87, Mírová pod Kozákovem, 511 01  Turnov 1 

Bc. Kateřina Havelková, Ohrazenice č.p. 248, 511 01  Turnov 1 

Vojtech Györi, Ohrazenice č.p. 192, 511 01  Turnov 1 

Alena Györiová, Ohrazenice č.p. 192, 511 01  Turnov 1 

Alena Hlušičková, Ohrazenice č.p. 184, 511 01  Turnov 1 

Alexandra Václavíková, Kodaňská č.p. 649/20, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101 

Ing. Zdeněk Cejnar, Aloisina výšina č.p. 448/1, Liberec V-Kristiánov, 460 05  Liberec 5 

Milena Cejnarová, Aloisina výšina č.p. 448/1, Liberec V-Kristiánov, 460 05  Liberec 5 

 

Účastníci územního řízení dle ust. § 85 odst. 2, písm. b)  stavebního zákona – doručí se veřejnou 

vyhláškou: 



Č.j. SU/19/4167/HOI str. 13 

 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: st. p. 3, 36, 39, 40/2, 41, 42, 

46, 60, 63/2, 67, 74/2, 76/3, 83/1, 153/1, 192, 314, 391, 392, 407, 412, 427, 439, 450, 466, 644, 650, 655, 

672, 683, 695/1, 695/2, 724, 729, 735, 736, 746, parc. č. 25/11, 25/21, 69, 70/1, 70/3, 82, 83/2, 86/1, 86/2, 

86/4, 86/10, 87/8, 87/18, 93/2, 95/4, 97/2, 97/4, 102/1, 102/2, 102/3, 102/8, 105/2, 108/2, 111, 115/1, 

116/2, 119/1, 122/4, 125/1, 128/2, 133/4, 133/5, 134/1, 134/4, 140/1, 144, 152/2, 153/2, 157/1, 159, 

161/3, 163, 165/2, 166/1, 168/1, 168/3, 171/1, 172/2, 173/2, 173/4, 174, 176/1, 177, 178/1, 180/2, 180/4, 

181, 182, 183/1, 183/2, 186/2, 187/1, 187/2, 188/2, 188/3, 188/6, 188/7, 188/8, 189, 190/2, 191, 192/2, 

192/3, 192/4, 198/2, 198/3, 199/2, 199/3, 202/1, 202/3, 220/3, 220/5, 220/6, 220/14, 220/15, 222/3, 225/3, 

225/8, 226/2, 226/6, 226/7, 233, 234/2, 234/4, 241, 244/1, 246/3, 246/4, 263/4, 263/5, 386/5, 391/3, 

393/2, 396/5, 396/7, 396/10, 396/18, 396/23, 889/8, 1036, 1048/10, 1048/15, 1048/27, 1048/33, 1048/41, 

1260 v katastrálním území Ohrazenice u Turnova, parc. č. 3656/57, 3856/6 v katastrálním území Turnov 

a osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: Ohrazenice č.p. 24, č.p. 82, č.p. 

50, č.p. 40, č.p. 66, č.p. 44, č.p. 71, č.p. 254, č.p. 180, č.p. 193, č.p. 190, č.p. 233, č.p. 259 a č.p. 260. 

 

dotčené orgány 

Městský úřad Turnov, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

  

ostatní 

Městský úřad Turnov, odbor životního prostředí, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

Městský úřad Turnov, odbor školství, kultury a sportu, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

Městský úřad Turnov, odbor správy majetku, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

Městský úřad Turnov, odbor rozvoje města, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., oblastní závod Turnov, IDDS: f7rf9ns 

 



Č.j. SU/19/4167/HOI str. 14 

 

 
 

 

 


		2019-08-19T13:37:05+0200
	Ivana Hozdecká
	referent




